



INSTITUTO SALVADORENO DE TRANSFORMACION AGRARIA

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI)

Unidad Solicitante: DEPTO. DE RECURSOS HUMANOS

SDP No. 1866

Para ser utilizado en: CLINICA EMPRESARIAL

Dirección: Carretera a Santa Tecla Km. 5 1/2 Calle Las Mercedes Final Parque de Pelotas, San Salvador

Lugar y fecha: San Salvador, martes 21 mayo de 2019

No de orden: 9810

Proveedor: CORPORACION HR, S.A. DE C.V.
Clasificación de la Empresa: Pequeña Empresa

NIT:0614-230501-102-0

Solicitud No.: 2594

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO (US\$)	VALOR TOTAL (US\$)
1.00	C/U	RECOLECCIÓN, TRATAMIENTO, TRANSPORTE Y DISPOSICIÓN DE DESECHOS BIO-INFECCIOSOS	34.00	\$34.00
1.00	C/U	RECOLECCIÓN, TRATAMIENTO, TRANSPORTE Y DISPOSICIÓN DE DESECHOS BIO-INFECCIOSOS	32.50	\$32.50
1.00	C/U	RECOLECCIÓN, TRATAMIENTO, TRANSPORTE Y DISPOSICIÓN DE DESECHOS BIO-INFECCIOSOS	32.50	\$32.50
1.00	C/U	RECOLECCIÓN, TRATAMIENTO, TRANSPORTE Y DISPOSICIÓN DE DESECHOS BIO-INFECCIOSOS	32.50	\$32.50
1.00	C/U	RECOLECCIÓN, TRATAMIENTO, TRANSPORTE Y DISPOSICIÓN DE DESECHOS BIO-INFECCIOSOS	32.50	\$32.50
1.00	C/U	RECOLECCIÓN, TRATAMIENTO, TRANSPORTE Y DISPOSICIÓN DE DESECHOS BIO-INFECCIOSOS	32.50	\$32.50
1.00	C/U	RECOLECCIÓN, TRATAMIENTO, TRANSPORTE Y DISPOSICIÓN DE DESECHOS BIO-INFECCIOSOS	32.50	\$32.50
1.00	C/U	RECOLECCIÓN, TRATAMIENTO, TRANSPORTE Y DISPOSICIÓN DE DESECHOS BIO-INFECCIOSOS	74.00	\$74.00
1.00	C/U	RECOLECCIÓN, TRATAMIENTO, TRANSPORTE Y DISPOSICIÓN DE DESECHOS BIO-INFECCIOSOS	32.50	\$32.50

TOTAL US\$: 335.50

(Total en letras) TRESCIENTOS TREINTA Y CINCO 50/100 DOLARES

RECIBIDO
DEPARTAMENTO DE PRESUPUESTO
Fecha: 03 JUN 2019
Hora: 8:15 am
Firma: [Signature]

4-0101-21-1-54399 \$ 335.50.

OBSERVACIONES:	
LUGAR DE ENTREGA:	INSTALACIONES DEL ISTA
FECHA DE ENTREGA:	SEMANALMENTE (LOS DIAS MARTES)
FUENTE DE	FONDO GENERAL
FORMA DE PAGO:	CREDITO
ADMINISTRADOR:	CRISTIAN ORLANDO LINARES SEGURA. Teléfono: 2594 1147
ELABORADO POR:	Licda. Doris de Martel



[Handwritten signature]
JEFEE UACI
 U.A.C.I.

[Handwritten signature]
DEPTO. DE RECURSOS HUMANOS
 GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS
 INSTITUTO SALVADOREÑO DE TRANSFORMACION AGRARIA

[Handwritten signature]
AUTORIZACION, PRESIDENCIA ISTA
SEGÚN ACUERDO No.67

Compromiso Presupuestario

[Handwritten initials]